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Aut.Int. Mugello 5.245 mTopJet F2000 Italian Trophy - Classifica Qualifiche

ACI Racing Weekend Mugello, 12-13 Luglio 2025

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'40.6001  6F3 Dallara F320Franz Woss RacingFranz Woss RacingBERTA Benjamin T2THUN

2     1'41.688        1.08844  6F3 Dallara F312Jo Zeller RacingJo Zeller RacingZELLER Sandro        1.088T2TCHE

3     1'43.647        3.0478  8F3 Dallara F320PuresportRasero DinoRASERO Dino        1.959T2TITA

4     1'43.697        3.09714  7F3 Dallara F317PuresportBenalli AndreaBENALLI Andrea        0.050T2TITA

5     1'44.415        3.81570  7F3 Dallara F317One CompetitionStentella EnzoSTENTELLA Enzo        0.718T2TITA

6     1'44.477        3.87720  8F3 Dallara F320Franz Woss RacingFranz Woss RacingLARSEN Stig        0.062T2TDNK

7     1'48.534        7.9347  6Tatuus FR 2.0Speed MotorSartori KarimSARTORI Karim        4.057F2CITA

8     1'48.655        8.05526  6Tatuus FR 2.0Viola Formula RacingViola Formula RacingAGUIAR Luis        0.121F2CPRT

9     1'48.715        8.11596  7F3 Dallara F308Facondini RacingKratsch OliverKRATSCH Oliver        0.060T2TDEU

10     1'48.992        8.3924  8F3 Dallara F306Jo Zeller RacingJo Zeller RacingRÜTTIMANS Urs        0.277T2TCHE

11     1'49.190        8.5902  8F3 Dallara F317Viola Formula RacingBalestrini LaurenceBALESTRINI Laurence        0.198T2TITA

12     1'50.630       10.03042  8F3 Dallara F316Autodromos - Nannini RacingPedetti GiancarloPEDETTI Giancarlo        1.440T2TITA

13     1'51.639       11.03995  7Formula RegionalNeri AutosportFouche ArthurFOUCHE Arthur        1.009T2TFRA

14     1'52.358       11.75821  7F3 Dallara F308Giordano MotorsportVaglio UmbertoVAGLIO Umberto        0.719T2TITA

15     1'54.785       14.18527  6Formula 4Scuderia BuellBenites Pablo RaulWOLOSZ Rafal        2.427T2TUSA

16     1'55.181       14.581717  7Tatuus FR 2.0Jo Zeller RacingJo Zeller RacingBUCHER Roger        0.396F2CCHE

17     1'56.520       15.92024  7Tatuus FR 2.0Neri AutosportLeroy WilfriedLEROY Wilfried        1.339F2CFRA

18     2'06.792       26.19218  4Tatuus FR 2.0GTM MotorsportTerron DomenicoTERRON Domenico       10.272F2CITA

19 91  0Formula RegionalTeam StacClavaud JeremyCLAVAUD Jeremy T2TFRA

20 212  0F3 Dallara F324NV RacingNV RacingBRAJNIK Paolo T2TSRB

42°C

29°C

PistaDRY

33%

Condizioni

Umidità Aria

Stewards :                          Simone Leoni                         Manuela Canonica                         Marco Tani

Esposta alle:  ...........................
11/07/2025 18:0717:35

FineInizio  
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Aut.Int. Mugello 5.245 mTopJet F2000 Italian Trophy - Classifica Qualifiche

ACI Racing Weekend Mugello, 12-13 Luglio 2025

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

RÜTTIMANS4 CHE F3 Dallara F306Jo Zeller Racing     1'53.694  166,07717:39'26.233U.

AGUIAR26 PRT Tatuus FR 2.0Viola Formula Racing     1'50.875 -2.819  170,30017:39'30.163L.

AGUIAR26 PRT Tatuus FR 2.0Viola Formula Racing     1'48.655 -2.220  173,77917:41'18.818L.

SARTORI7 ITA Tatuus FR 2.0Speed Motor     1'48.534 -0.121  173,97317:47'20.727K.

BERTA1 HUN F3 Dallara F320Franz Woss Racing     1'48.209 -0.325  174,49617:55'27.335B.

ZELLER44 CHE F3 Dallara F312Jo Zeller Racing     1'46.705 -1.504  176,95517:55'29.899S.

RASERO8 ITA F3 Dallara F320Puresport     1'46.261 -0.444  177,69517:56'32.233D.

BERTA1 HUN F3 Dallara F320Franz Woss Racing     1'40.891 -5.370  187,15217:57'08.226B.

BERTA1 HUN F3 Dallara F320Franz Woss Racing     1'40.600 -0.291  187,69417:58'48.826B.

Stewards :                          Simone Leoni                         Manuela Canonica                         Marco Tani

Esposta alle:  ...........................
11/07/2025 18:0717:35

FineInizio  

 



TopJet F2000 Italian Trophy - Best Sectors & Speed Qualifiche Aut.Int. Mugello 5.245 m

ACI Racing Weekend Mugello, 12-13 Luglio 2025

MIGLIOR GIRO

    1'40.6001 BERTA Benjamin F3 Dallara F3201
    1'41.6882 ZELLER Sandro F3 Dallara F31244
    1'43.6473 RASERO Dino F3 Dallara F3208
    1'43.6974 BENALLI Andrea F3 Dallara F31714
    1'44.4155 STENTELLA Enzo F3 Dallara F31770
    1'44.4776 LARSEN Stig F3 Dallara F32020
    1'48.5347 SARTORI Karim Tatuus FR 2.07
    1'48.6558 AGUIAR Luis Tatuus FR 2.026
    1'48.7159 KRATSCH Oliver F3 Dallara F30896
    1'48.99210 RÜTTIMANS Urs F3 Dallara F3064
    1'49.19011 BALESTRINI Laurence F3 Dallara F3172
    1'50.63012 PEDETTI Giancarlo F3 Dallara F31642
    1'51.63913 FOUCHE Arthur Formula Regional95
    1'52.35814 VAGLIO Umberto F3 Dallara F30821
    1'54.78515 WOLOSZ Rafal Formula 427
    1'55.18116 BUCHER Roger Tatuus FR 2.0717
    1'56.52017 LEROY Wilfried Tatuus FR 2.024
    2'06.79218 TERRON Domenico Tatuus FR 2.018

19 CLAVAUD Jeremy Formula Regional91
20 BRAJNIK Paolo F3 Dallara F324212

SPEED

F3 Dallara F317 239,5BENALLI Andrea 1 14
Formula Regional 235,8FOUCHE Arthur 2 95
F3 Dallara F312 235,8ZELLER Sandro 3 44
F3 Dallara F320 235,8LARSEN Stig 4 20
F3 Dallara F320 235,3RASERO Dino 5 8
F3 Dallara F317 234,8STENTELLA Enzo 6 70
F3 Dallara F317 232,8BALESTRINI Laurence 7 2
F3 Dallara F306 232,8RÜTTIMANS Urs 8 4
F3 Dallara F320 231,8BERTA Benjamin 9 1
Tatuus FR 2.0 230,8BUCHER Roger 10 717
Tatuus FR 2.0 229,8AGUIAR Luis 11 26
F3 Dallara F316 229,8PEDETTI Giancarlo 12 42
F3 Dallara F308 227,4KRATSCH Oliver 13 96
Tatuus FR 2.0 225,5SARTORI Karim 14 7
Formula 4 224,5WOLOSZ Rafal 15 27
F3 Dallara F308 223,6VAGLIO Umberto 16 21
Tatuus FR 2.0 219,5TERRON Domenico 17 18
Tatuus FR 2.0 214,3LEROY Wilfried 18 24

SEG. 1

      25.091BERTA Benjamin1 1

      25.407ZELLER Sandro2 44

      25.597STENTELLA Enzo3 70

      25.791RASERO Dino4 8

      25.815BENALLI Andrea5 14

      25.888LARSEN Stig6 20

      26.700KRATSCH Oliver7 96

      26.807RÜTTIMANS Urs8 4

      26.819AGUIAR Luis9 26

      26.868BALESTRINI Laurence10 2

      26.908SARTORI Karim11 7

      27.331VAGLIO Umberto12 21

      27.368PEDETTI Giancarlo13 42

      27.407FOUCHE Arthur14 95

      28.074WOLOSZ Rafal15 27

      28.163LEROY Wilfried16 24

      28.368BUCHER Roger17 717

      30.057TERRON Domenico18 18

SEG. 2

      19.132BERTA Benjamin1 1

      19.496ZELLER Sandro2 44

      20.265LARSEN Stig3 20

      20.291BENALLI Andrea4 14

      20.332RASERO Dino5 8

      20.621STENTELLA Enzo6 70

      21.379AGUIAR Luis7 26

      21.614KRATSCH Oliver8 96

      21.687SARTORI Karim9 7

      21.733BALESTRINI Laurence10 2

      22.205FOUCHE Arthur11 95

      22.235PEDETTI Giancarlo12 42

      22.255RÜTTIMANS Urs13 4

      22.265VAGLIO Umberto14 21

      22.724WOLOSZ Rafal15 27

      23.176BUCHER Roger16 717

      23.504LEROY Wilfried17 24

      25.430TERRON Domenico18 18

SEG. 3

      30.798BERTA Benjamin1 1

      31.063ZELLER Sandro2 44

      31.587STENTELLA Enzo3 70

      31.610RASERO Dino4 8

      31.667BENALLI Andrea5 14

      32.019LARSEN Stig6 20

      33.044SARTORI Karim7 7

      33.104BALESTRINI Laurence8 2

      33.282AGUIAR Luis9 26

      33.322RÜTTIMANS Urs10 4

      33.354KRATSCH Oliver11 96

      33.722PEDETTI Giancarlo12 42

      34.132VAGLIO Umberto13 21

      34.468FOUCHE Arthur14 95

      35.578WOLOSZ Rafal15 27

      35.599BUCHER Roger16 717

      35.962LEROY Wilfried17 24

      39.900TERRON Domenico18 18

SEG. 4

      25.538BERTA Benjamin1 1

      25.688ZELLER Sandro2 44

      25.728BENALLI Andrea3 14

      25.829RASERO Dino4 8

      26.008LARSEN Stig5 20

      26.045STENTELLA Enzo6 70

      26.608RÜTTIMANS Urs7 4

      26.673BALESTRINI Laurence8 2

      26.752KRATSCH Oliver9 96

      26.895SARTORI Karim10 7

      26.899AGUIAR Luis11 26

      27.061FOUCHE Arthur12 95

      27.106PEDETTI Giancarlo13 42

      27.919BUCHER Roger14 717

      27.952WOLOSZ Rafal15 27

      28.104VAGLIO Umberto16 21

      28.851LEROY Wilfried17 24

      29.914TERRON Domenico18 18

11/07/2025



Aut.Int. Mugello 5.245 mTopJet F2000 Italian Trophy - Ideal Time Qualifiche

ACI Racing Weekend Mugello, 12-13 Luglio 2025

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

 
F3 Dallara F320       25.091       19.132       30.798       25.53811 BERTA B. (HUN)

+       0.0411    1'40.600
    1'40.559

 +0.041 

 
F3 Dallara F312       25.407       19.496       31.063       25.688442 ZELLER S. (CHE)

+       0.0342    1'41.688
    1'41.654

 +0.034 

 
F3 Dallara F317       25.815       20.291       31.667       25.728143 BENALLI A. (ITA)

+       0.1964    1'43.697
    1'43.501

 +0.196 

 
F3 Dallara F320       25.791       20.332       31.610       25.82984 RASERO D. (ITA)

+       0.0853    1'43.647
    1'43.562

  +0.085

+0.163
F3 Dallara F317       25.597       20.621       31.587       26.045705 STENTELLA E. (ITA)

+       0.5655    1'44.415
    1'43.850

+0.222  +0.180

+0.260
F3 Dallara F320       25.888       20.265       32.019       26.008206 LARSEN S. (DNK)

+       0.2976    1'44.477
    1'44.180

 +0.037 

 
F3 Dallara F317       26.868       21.733       33.104       26.67327 BALESTRINI L. (ITA)

+       0.81211    1'49.190
    1'48.378

+0.690 +0.082+0.040

 
Tatuus FR 2.0       26.819       21.379       33.282       26.899268 AGUIAR L. (PRT)

+       0.2768    1'48.655
    1'48.379

  +0.276

 
F3 Dallara F308       26.700       21.614       33.354       26.752969 KRATSCH O. (DEU)

+       0.2959    1'48.715
    1'48.420

+0.010 +0.038+0.247

 
Tatuus FR 2.0       26.908       21.687       33.044       26.895710 SARTORI K. (ITA)

7    1'48.534
    1'48.534

   

 
F3 Dallara F306       26.807       22.255       33.322       26.608411 RÜTTIMANS U. (CHE)

10    1'48.992
    1'48.992

   

 
F3 Dallara F316       27.368       22.235       33.722       27.1064212 PEDETTI G. (ITA)

+       0.19912    1'50.630
    1'50.431

  +0.199

 
Formula Regional       27.407       22.205       34.468       27.0619513 FOUCHE A. (FRA)

+       0.49813    1'51.639
    1'51.141

+0.492  +0.006

+0.218
F3 Dallara F308       27.331       22.265       34.132       28.1042114 VAGLIO U. (ITA)

+       0.52614    1'52.358
    1'51.832

+0.007 +0.070+0.231

 
Formula 4       28.074       22.724       35.578       27.9522715 WOLOSZ R. (USA)

+       0.45715    1'54.785
    1'54.328

+0.388 +0.069 

 
Tatuus FR 2.0       28.368       23.176       35.599       27.91971716 BUCHER R. (CHE)

+       0.11916    1'55.181
    1'55.062

  +0.119

+0.040
Tatuus FR 2.0       28.163       23.504       35.962       28.8512417 LEROY W. (FRA)

+       0.04017    1'56.520
    1'56.480

   

+0.281
Tatuus FR 2.0       30.057       25.430       39.900       29.9141818 TERRON D. (ITA)

+       1.49118    2'06.792
    2'05.301

+0.147 +0.384+0.679

Formula Regional91 CLAVAUD J. (FRA)

F3 Dallara F324212 BRAJNIK P. (SRB)

1'40.559      25.091       19.132Ideal Time Assoluto       30.798       25.538

11/07/2025



Aut.Int. Mugello 5.245 mTopJet F2000 Italian Trophy - Analisi Tempi Qualifiche

ACI Racing Weekend Mugello, 12-13 Luglio 2025

1 / 2

1 B. BERTA (1'40.600)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 17:49'17.664

 1       36.972       27.555     4'21.462    2'52.469       24.466 P 159,8 17:53'39.126

 2       32.534       25.931     1'48.209      28.191       21.553 222,7 17:55'27.335

 3       30.856       25.538     1'40.891      25.306       19.191 229,3 17:57'08.226

 4       30.798       25.579     1'40.600      25.091       19.132 229,3 17:58'48.826

 5       30.998       25.697     1'41.032      25.118       19.219 231,8 18:00'29.858

 6       46.582       27.041     2'04.521      29.300       21.598 228,8 18:02'34.379

2 L. BALESTRINI (1'49.190)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 17:51'57.841

 1       37.346       28.034     2'11.803      40.158       26.265 P 148,1 17:54'09.644

 2       33.104       26.673     1'49.861      27.839       22.245 228,8 17:55'59.505

 3       33.794       26.755     1'49.190      26.908       21.733 230,3 17:57'48.695

 4       33.630       26.788     1'49.381      27.122       21.841 230,8 17:59'38.076

 5       34.047       26.779     1'50.061      26.883       22.352 231,8 18:01'28.137

 6       33.752       26.761     1'49.422      27.034       21.875 231,8 18:03'17.559

 7       33.936       27.865     1'50.405      26.868       21.736 232,8 18:05'07.964

 8       34.233       26.696     1'50.098      27.281       21.888 228,8 18:06'58.062

4 U. RÜTTIMANS (1'48.992)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 17:35'14.203

 1       40.110       29.840     2'18.336      39.752       28.634 P 149,6 17:37'32.539

 2       34.836       27.039     1'53.694      28.429       23.390 226,4 17:39'26.233

 3       34.207       27.181     1'51.532      27.307       22.837 228,3 17:41'17.765

 4       35.144       27.195     1'53.002      27.410       23.253 229,3 17:43'10.767

 5       35.504       26.659     1'52.343      27.360       22.820 230,8 17:45'03.110

 6       33.896       26.668     1'50.401      27.239       22.598 232,8 17:46'53.511

 7       33.515       26.705     1'49.535      26.923       22.392 231,8 17:48'43.046

 8       33.322       26.608     1'48.992      26.807       22.255 231,8 17:50'32.038

7 K. SARTORI (1'48.534)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

      40.926       29.108       27.904 151,7 17:37'55.637

 1       36.484       27.723     2'02.480      28.856       29.417 215,1 17:39'58.117

 2       34.104       27.247     1'52.507      27.753       23.403 221,8 17:41'50.624

 3       35.339       26.981     1'51.655      27.238       22.097 220,9 17:43'42.279

 4       33.761       27.022     1'49.914      27.176       21.955 222,7 17:45'32.193

 5       33.044       26.895     1'48.534      26.908       21.687 224,1 17:47'20.727

 6       33.235       27.009     1'49.671      27.495       21.932 225,5 17:49'10.398

8 D. RASERO (1'43.647)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 17:52'43.644

 1       34.347       26.551     2'02.328      38.063       23.367 P 135,5 17:54'45.972

 2       32.356       26.153     1'46.261      26.451       21.301 231,8 17:56'32.233

 3       32.127       26.090     1'44.998      26.046       20.735 233,8 17:58'17.231

 4       31.991       26.067     1'44.456      25.813       20.585 235,3 18:00'01.687

 5       31.769       25.981     1'44.084      25.791       20.543 235,3 18:01'45.771

 6       34.922       27.218     1'48.648      26.072       20.436 235,3 18:03'34.419

 7       31.796       25.877     1'44.349      25.975       20.701 235,3 18:05'18.768

 8       31.610       25.829     1'43.647      25.876       20.332 234,8 18:07'02.415

14 A. BENALLI (1'43.697)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 17:51'37.555

 1       38.034       27.776     2'10.532      39.767       24.955 P 132,2 17:53'48.087

 2       34.078       26.648     1'50.073      26.544       22.803 232,8 17:55'38.160

 3       31.826       26.017     1'44.890      26.090       20.957 234,3 17:57'23.050

 4       31.877       25.869     1'44.310      25.988       20.576 235,3 17:59'07.360

 5       31.667       25.924     1'43.697      25.815       20.291 235,8 18:00'51.057

 6       31.716       25.728     1'43.967      26.068       20.455 237,4 18:02'35.024

 7       36.049       28.970     1'54.880      26.609       23.252 239,5 18:04'29.904

18 D. TERRON (2'06.792)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

      44.881       32.954       31.068 143,6 17:37'42.782

 1       41.233       29.914     2'12.381      34.073       27.161 198,5 17:39'55.163

 2       39.900     1'09.804     2'45.191      30.057       25.430 218,6 17:42'40.354

 3       44.377       31.173     2'30.465      44.874       30.041 215,1 17:45'10.819

 4       40.047       30.298     2'06.792      30.736       25.711 219,5 17:47'17.611

20 S. LARSEN (1'44.477)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 17:49'19.908

 1       39.110       28.360     4'25.896    2'52.312       26.114 P 155,0 17:53'45.804

 2       34.852       26.464     1'53.804      28.543       23.945 228,8 17:55'39.608

 3       36.334       27.742     1'52.006      26.580       21.350 232,8 17:57'31.614

 4       32.049       26.215     1'45.766      26.436       21.066 233,8 17:59'17.380

 5       32.348       26.408     1'46.282      26.473       21.053 234,8 18:01'03.662

 6       32.157       26.165     1'45.327      26.297       20.708 233,8 18:02'48.989

 7       32.019       26.045     1'44.477      25.888       20.525 235,8 18:04'33.466

 8       32.210       26.008     1'44.546      26.063       20.265 235,8 18:06'18.012

21 U. VAGLIO (1'52.358)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 17:35'30.060

 1       38.962       29.285     2'15.964      41.298       26.419 P 121,9 17:37'46.024

 2       35.627       29.441     2'00.044      30.795       24.181 222,2 17:39'46.068

 3       34.850       28.178     1'53.635      28.092       22.515 220,0 17:41'39.703

 4       34.150       28.104     1'52.398      27.879       22.265 215,1 17:43'32.101

 5       34.139       28.174     1'52.358      27.562       22.483 217,7 17:45'24.459

 6       34.132       29.080     1'53.392      27.746       22.434 217,7 17:47'17.851

 7       34.235       28.470     1'52.430      27.331       22.394 223,6 17:49'10.281

24 W. LEROY (1'56.520)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 17:35'26.660

 1       45.000       31.811     2'33.481      46.835       29.835 P 121,1 17:38'00.141

 2       39.047       29.542     2'04.784      30.447       25.748 211,4 17:40'04.925

 3       36.754       31.311     2'01.055      28.842       24.148 212,2 17:42'05.980

 4       36.258       28.880     1'57.308      28.471       23.699 211,4 17:44'03.288

 5       35.962       28.851     1'56.520      28.163       23.544 214,3 17:45'59.808

 6       36.244       28.887     1'56.812      28.177       23.504 214,3 17:47'56.620

 7       36.290       37.016     2'05.349      28.532       23.511 211,8 17:50'01.969

26 L. AGUIAR (1'48.655)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 17:35'34.473

 1       35.669       28.810     2'04.815      36.910       23.426 P 156,1 17:37'39.288

 2       33.519       27.409     1'50.875      27.945       22.002 226,4 17:39'30.163

 3       33.282       26.899     1'48.655      27.095       21.379 226,9 17:41'18.818

 4       34.481       27.205     1'51.268      26.819       22.763 228,8 17:43'10.086

 5       34.325       26.996     1'49.999      27.024       21.654 226,4 17:45'00.085

 6       33.336       26.968     1'48.666      26.895       21.467 229,8 17:46'48.751

27 R. WOLOSZ (1'54.785)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

      45.220       31.486       33.284 149,6 17:37'42.138

 1       38.843       29.039     2'03.131      30.415       24.834 221,8 17:39'45.269

 2       37.667       28.889     2'01.251      30.339       24.356 221,8 17:41'46.520

 3       37.555       28.513     1'59.268      29.204       23.996 220,9 17:43'45.788

 4       36.427       28.187     1'56.843      28.779       23.450 222,2 17:45'42.631

 5       35.578       27.952     1'54.994      28.347       23.117 224,5 17:47'37.625

 6       35.966       28.021     1'54.785      28.074       22.724 224,5 17:49'32.410

42 G. PEDETTI (1'50.630)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 17:35'20.383

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato11/07/2025
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 1       41.195       29.925     2'17.715      39.585       27.010 P 131,1 17:37'38.098

 2       35.926       27.803     1'57.618      29.039       24.850 221,8 17:39'35.716

 3       34.582       27.563     1'53.518      28.449       22.924 225,9 17:41'29.234

 4       34.243       27.624     1'52.205      27.704       22.634 224,5 17:43'21.439

 5       33.722       27.106     1'50.630      27.567       22.235 225,9 17:45'12.069

 6       35.296       27.852     1'54.134      28.325       22.661 229,8 17:47'06.203

 7       34.008       27.685     1'51.424      27.368       22.363 228,8 17:48'57.627

 8       33.958       27.493     1'51.245      27.373       22.421 226,9 17:50'48.872

44 S. ZELLER (1'41.688)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 17:49'41.586

 1       37.580       27.161     4'01.608    2'32.462       24.405 P 133,5 17:53'43.194

 2       32.453       26.124     1'46.705      26.856       21.272 227,4 17:55'29.899

 3       31.319       25.857     1'43.171      25.887       20.108 232,8 17:57'13.070

 4       31.187       25.688     1'42.211      25.584       19.752 233,8 17:58'55.281

 5       31.063       25.722     1'41.688      25.407       19.496 235,8 18:00'36.969

 6       34.311       32.762     1'52.557      25.537       19.947 235,8 18:02'29.526

70 E. STENTELLA (1'44.415)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 17:51'39.195

 1       36.835       27.537     2'09.263      40.932       23.959 P 116,4 17:53'48.458

 2       35.180       26.312     1'51.574      26.571       23.511 234,8 17:55'40.032

 3       32.286       26.308     1'46.307      26.516       21.197 234,8 17:57'26.339

 4       31.587       26.144     1'44.713      26.177       20.805 232,8 17:59'11.052

 5       31.697       26.096     1'44.495      25.765       20.937 231,8 18:00'55.547

 6       31.809       26.045     1'44.415      25.777       20.784 233,8 18:02'39.962

 7       32.072       26.218     1'44.508      25.597       20.621 233,3 18:04'24.470

95 A. FOUCHE (1'51.639)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 17:51'41.476

 1       36.526       27.971     2'08.520      39.534       24.489 P 129,0 17:53'49.996

 2       35.157       27.216     1'52.838      27.521       22.944 234,3 17:55'42.834

 3       35.118       27.538     1'52.523      27.407       22.460 233,8 17:57'35.357

 4       34.468       28.189     1'52.473      27.484       22.332 235,8 17:59'27.830

 5       35.521     1'53.950     3'20.600      28.377       22.752 P 222,7 18:02'48.430

 6       34.671       27.378     2'06.871      42.053       22.769 P 157,4 18:04'55.301

 7       34.960       27.061     1'51.639      27.413       22.205 235,8 18:06'46.940

96 O. KRATSCH (1'48.715)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 17:35'32.546

 1       36.118       28.706     2'10.193      39.894       25.475 P 131,4 17:37'42.739

 2       34.726       27.637     1'53.020      28.051       22.606 224,5 17:39'35.759

 3       33.354       27.009     1'49.262      27.048       21.851 227,4 17:41'25.021

 4       33.364       26.790     1'48.715      26.947       21.614 219,5 17:43'13.736

 5       35.053     1'46.820     3'10.198      26.700       21.625 P 227,4 17:46'23.934

 6       33.972       26.752     2'06.368      43.405       22.239 P 132,8 17:48'30.302

 7       33.583       27.506     1'49.678      26.778       21.811 227,4 17:50'19.980

717 R. BUCHER (1'55.181)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 17:35'18.306

 1       45.823       31.941     2'27.099      42.588       26.747 P 129,7 17:37'45.405

 2       36.400       28.186     1'57.916      29.679       23.651 227,4 17:39'43.321

 3       36.653       28.376     1'57.415      28.566       23.820 227,4 17:41'40.736

 4       36.136       28.472     1'56.899      28.711       23.580 227,8 17:43'37.635

 5       36.822       28.208     1'57.530      28.729       23.771 227,4 17:45'35.165

 6       35.599       27.919     1'55.181      28.487       23.176 228,8 17:47'30.346

 7       42.573       28.892     2'05.599      28.368       25.766 230,8 17:49'35.945

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato11/07/2025
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Session started 17:35 - Session ended 18:07
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